
шь.Гё

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесята сесія сьомого скликання

49 0<2.2лмЭ № 694

Про Звіт щодо виконання 
Вільнянського сільського бюджету 
за 2018 рік

Заслухавши інформацію «Про звіт щодо виконання Вільнянського 
сільського бюджету за 2018 рік» начальника фінансового управління міської 
ради ЯкименкоА.О., та враховуючи рекомендації постійних комісій міської 
ради, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 14, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію начальника фінансового управління Якименко А.О 
«Про Звіт щодо виконання Вільнянського сільського бюджету за 
2018 рік» взяти до відома (додається).

2. Затвердити звіт щодо виконання Вільнянського сільського бюджету 
за 2018 рік по доходах в сумі 597,8тис. грн., по видатках в сумі 549,3 
тис. грн., в тому числі:
по загальному фонду по доходах в сумі 575,9 тис. грн., по видатках 
в сумі 517,3 тис. грн.
по спеціальному фонду по доходах в сумі 21,8 тис. грн., по видатках 
в сумі 32,0 тис. грн.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М. та на постійну комісію міської ради з питань бюджету 
та комунальної власності*

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук

\



Звіт
про втоланнаВшьнянського сільського бюджету 

за 2018 рік
грн.

З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д Р а з о м
П л а н о в і п о к а з н и к и П л а н о в і п о к а з н и к и П л а н о в і п о к а з н и к и

Код
бюджетної

класифікації
Затверджено 

місцевими 
радами на рік

Уточнений 
план на рік

Виконання з 
початку року

Відсоток 
виконання 
до плану

Затверджен 
о місцевими 
радами на 

рік

Уточнений 
план на рік

Виконання з 
початку року

Відсоток 
виконання до 

плану

Затверджено 
місцевими 

радами на рік

Уточнений 
план на рік

Виконання з 
початку року

Відсоток 
виконання до 

плану

І. Д о х о д и  б ю д ж е т у 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. П о д а т ко в і надходж ення 10000000 280000 307000 393477 128,2% 0 0 186 0,0% 280000 307000 393663 128,2%

1.Рентна плата та  плата за  
використання інш их природних ресурсів

13000000 16543 0, 0% 0,0% 16543 0,0%
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 13010000 16543 0, 0% 0,0% 16543 0,0%
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування) 13010200 16543 0,0% 0,0% 16543 0,0%

2.Внутрішні податки на товари та послуги
14000000 1300 1300 3134 241, 1% 0,0% 1300 1300 3134 241,1%

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 14040000 1300 1300 3134 241, 1% 0,0% 1300 1300 3134 241, 1%

З.М ісцеві податки 18000000 278700 305700 373800 122,3% 0,0% 278700 305700 373800 122,3%
Податок на майно 18010000 107166 134166 173330 129, 2% 0,0% 107166 134166 173330 129,2%

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 18010200 3 3

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості 18010300 331 0,0% 331

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів не житлової нерухомості 18010400 38 0,0% 38
Земельний податок з юридичних осіб 18010500 929 0,0% 929

Орендна плата з юридичних осіб 18010600
100166 127166 163160 128,3% 0,0% 100166 127166 163160 128,3%

Земельний податок з фізичних осіб 18010700
5000 5000 6068 121,4 % 0,0% 5000 5000 6068 121,4%

Орендна плата з фізичних осіб 18010900 2000 2000 2801 140, 1% 0,0% 2000 2000 2801 140, 1%
4.Єдиний податок 18050000 171534 171534 200470 116,9% 0,0% 171534 171534 200470 116,9%

Єдиний податок з юридичних осіб 18050300 360 0,0% 360
Єдиний податок з фізичних осіб 18050400 43400 43400 40467 93,2% 0,0% 43400 43400 40467 93, 2%
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, 
у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 
75 відсотків

18050500

128134 128134 159643 124,6% 0,0% 128134 128134 159643 124, 6%
5.Екологічний податок 19010000 0 0 0 0,0% 0 0 186 0,0% 0 0 186 0,0%



Н ад ход ж ен н я в ід  ви к и д ів  заб р у д н ю ю ч и х  р е ч о в и н  в  

атм о сф е р н е  п о в ітр я  стац іо н ар н и м и  д ж ер ел ам и  

забруд н ен н я

19010100
0 0 0 0,0% 0 0 128 0,0% 0 0 128 0,0%

Н ад ход ж ен н я в ід  р о зм іщ е н н я  в ід х о д ів  у  сп ец іал ь н о  

в ід в ед е н и х  дл я ц ь о го  м іс ц я х  ч и  н а  об 'єк тах , крім  

р о зм іщ е н н я  ок р ем и х  в и д ів  в ід х о д ів  я к  вт о р и н н о є  

си р о ви н и

19010300

0 0 0 0,0% 0 0 58 0,0% 0 0 58 0,0%
ІІ.Неподаткові надходження 20000000 0 0 358 0,0% 1500 1500 1689 112,6% 1500 1500 2047 112,6%

Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 22000000

0 0 358 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 358 0,0%
Плата за надання адміністративних послуг 22010000 0 0 177 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 177 0,0%

Плата за надання інших адміністративних послуг 22012500
0 0 177 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 177 0,0%

1.Д е р ж а в н е  м и то 22090000 0 0 11 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 11 0,0%

Д е р ж а в н е  м и то , щ о  сп л а ч у є ть ся  з а  м ісц е м  р о згл я д у  

т а  оф ор м л ен н я д о к у м ен т ів , у  т о м у  ч и сл і з а  

оф о р м л ен н я д о к у м ен т ів  н а  сп ад щ и н у  і д ар у ван н я

22090100

0 0 11 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 11 0,0%
О р ен д н а  п л ата  з а  во д н і о б "єк т и , щ о  н а д а ю ть ся  в  

ко р и сту ван н я  н а у м о в а х  орен ди
22130000 0 0 170 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 170 0,0%

З.Власні надходження бюджетних установ 25000000 0 0 0 0,0% 1500 1500 1689 112,6% 1500 1500 1689 112,6%
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

25010000
0 0 0 0,0% 1500 1500 1689 112,6% 1500 1500 1689 112,6%

Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 25010100

0 0 0 0,0% 1500 1500 1689 112,6% 1500 1500 1689 112, 6%

Разом д оход ів 280000 307000 393835 128,3% 1500 1500 1689 112,6% 281500 308500 395710 128,3%
Офіційні трансферти 40000000 182117 182117 182117 100,0% 0 20000 20000 100,0% 182117 202117 202117 100,0%
Від органів державного управління 41000000 182117 182117 182117 100,0% 0 20000 20000 100,0% 182117 202117 202117 100,0%
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 41050000 182117 182117 182117 100,0% 0 20000 20000 100,0% 182117 202117 202117 100,0%
Інші субвенції з місцевого бюджету 41053900 182117 182117 182117 100,0% 0 20000 20000 100,0% 182117 202117 202117 100,0%

В с ь о го  д о х о д ів 4 6 2 1 1 7 4 8 9 1 1 7 5 7 5 9 5 2 117,8% 1 5 0 0 2 1 5 0 0 2 1 8 7 5 101,7% 4 6 3 6 1 7 5 1 0 6 1 7 5 3 7 8 2 7 117,1%
II. В и д а тки  б ю д ж е т у

Державне управління 0100 260000 316204 293792 92,9% 0 32000 32000 100,0% 260000 348204 325792 93,6%
Органи місцевого самоврядування 0150 260000 316204 293792 92,9% 0 32000 32000 100,0% 260000 348204 325792 93, 6%

Освіта 1000 132577 151577 144595 95,4% 0,0% 132577 151577 144595 95,4%
Надання дошкільної освіти 1010 132577 151577 144595 95,4% 0,0% 132577 151577 144595 95,4%

Культура і мистецтво 4000 49540 60540 58940 97,4% 0,0% 49540 60540 58940 97,4%
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних зпкладів 4060 49540 60540 58940 97,4% 0,0% 49540 60540 58940 97,4%
Видатки, не віднесені до основних груп 9700 20000 20000 20000 100,0% 0,0% 20000 20000 20000 100,0%

Інші субвенції з місцевого бюджету 9770 20000 20000 20000 100,0% 0,0% 20000 20000 20000 100,0%
В с ь о го  в и д а тк ів 462117 548321 517327 94,3% 0 з я р о о 32000 100,0% 462117 580321 549327 94, 7%

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук




